
                    Uchwała Nr  …/…/19     

Rady Miejskiej  w Chorzelach 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 r. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i  9 lit.d,e,i,  art.51 ust.1, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia                 
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W budżecie gminy na 2019 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 11/IV/18 Rady Miejskiej                             
w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na  2019 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 1.993.209,01 zł, zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 62.111.582,88 zł, w tym: 
- dochody bieżące        55.570.176,68 zł, 
- dochody majątkowe    6.541.406,20 zł. 
 

§ 3.  
Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 5.461.900,83 zł oraz 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie wynoszą 
66.426.922,52 zł, w tym: 
- wydatki bieżące        51.616.797,12 zł, 
- wydatki majątkowe  14.810.125,40 zł  
Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych na 2019 r. o kwotę 5.441.563,94 zł i ustala się 
je w wysokości 14.810.125,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.315.339,64 zł, który sfinansowany 
zostanie przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek w kwocie 955.165,57 zł, 
emisji obligacji w kwocie 3 000 000,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 360.174,07 zł. 

2. Ustala się przychody w wysokości 6.300.165,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody w wysokości  1 984 825,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 5. 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych                     
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 509.278,00 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia, które po zmianie wynoszą 
18.390.579,81 zł. 
 

§ 6. 
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7. 

1. Ustala się dochody w kwocie 183.500,00 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu oraz wydatki w kwocie 186.784,66 zł na realizację zadań określonych w 



Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 7.800,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały.   

 
§ 8. 

Ustala się limit zobowiązań: 
a) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2.000.000,00 zł na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu,  
b) z tytułu zaciąganych pożyczek i emitowanych obligacji na sfinansowanie 

planowanego deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek i kredytów w kwocie 3.955.165,57 zł. 

 
§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 
§ 10. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały Nr …/…/19 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 r. 
 

do § 2 
Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 1 993 209,01 zł. 
 
W dziale 010 
- rozdziale 01095 – zwiększa się wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 6 893,50 zł. 
 
W dziale 600 
- rozdziale 60004 – zmniejsza się wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 1 100,00 zł. 
 
- rozdziale 60016 – zmniejsza się dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o kwotę 
17 414,00 zł.  
 
W dziale 700 
- rozdziale 70005 – zwiększa się wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 4 000,00 zł, wpływy z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności o kwotę 2 500,00 zł. Zmniejsza 
się natomiast wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 250,00 zł oraz wpływy z różnych dochodów o 
kwotę 1 500,00 zł. 
 
W dziale 750 
- rozdziale 75023 – zmniejsza się wpływy z różnych dochodów o kwotę 7 000,00 zł, wprowadza się 
natomiast środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 
1 760,00 zł. 
 
W dziale 756 
- rozdziale 7501 – zmniejsza się wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat o kwotę 50,00 zł. 
 
- rozdziale 75615 – zmniejsza się wpływy z podatku leśnego o kwotę 2 324,00 zł, wpływy z podatku 
od czynności cywilnoprawnych o kwotę 950,00 zł, wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 50,00 zł oraz wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat o kwotę 1 300,00 zł. 
 
- rozdziale 75616 – zmniejsza się wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 115 600,00 zł, wpływy 
z podatku rolnego o kwotę 20 500,00 zł, wpływy z podatku leśnego o kwotę 6 000,00 zł, wpływy z 
podatku od środków transportowych o kwotę 20 500,00 zł, wpływy z podatku od spadków i 
darowizn o kwotę 20 000,00 zł, wpływy z opłaty targowej o kwotę 10 000,00 zł oraz wpływy z odsetek 
od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 100,00 zł. Zwiększa się natomiast 
wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 600,00 zł. 
 
- rozdziale 75618 – zmniejsza się wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego o kwotę 20 000,00 zł, wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 30,00 zł oraz wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 500,00 
zł. 
 
- rozdziale 75621 – zmniejsza się wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę 
100 000,00 zł. 
 



W dziale 758 
- rozdziale 75814- zmniejsza się wpływu z pozostałych odsetek o kwotę 3 050,00 zł. 
 
W dziale 801 
- rozdziale 80101 – zmniejsza się wpływy z różnych dochodów o kwotę 1 479,60 zł. 
 
- rozdziale 80104 – zwiększa się wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego o 
kwotę 5 232,00 zł, zmniejsza się natomiast wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego o kwotę 8 569,40 zł oraz 
wpływy z usług o kwotę 2 000,00 zł. 
 
- rozdziale 80148 – zmniejsza się wpływy z usług o kwotę 46 436,90 zł. 
 
W dziale 852 
- rozdziale 85216 – zmniejsza się wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 100,00 zł oraz wpływy z 
rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 5 950,00 zł. 
 
W dziale 854 
- rozdziale 85415 – wprowadza się wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur w kwocie 2 825,00 zł. 
 
W dziale 855 
- rozdziale 85501 – na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  w Warszawie                   
zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 490 727,00 zł 
 
- rozdziale 85502 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  w Warszawie                    
zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 18 608,00 zł, oraz wprowadza się 
dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie 1,46 zł. Zmniejsza się natomiast wpływy z 
pozostałych odsetek o kwotę 50,00 zł oraz wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 
500,00 zł.  
 
- rozdziale 85513 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  w Warszawie                    
zmniejsza się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 57,00 zł. 
 
W dziale 900 
- rozdziale 90001- zmniejsza się wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 1 519 000,24 zł 
 
- rozdziale 90002 - zmniejsza się dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego o kwotę 15 246,00 zł. 
 
- rozdziale 90095 – zmniejsza się wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej o kwotę 10 000,00 zł oraz dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego o kwotę 565 870,00 zł. 
 
W dziale 921 
- rozdziale 92195- zwiększa się wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 
3 100,00 zł. Zmniejsza się natomiast wpływy z różnych dochodów o kwotę 2 800,00 zł oraz dotacje 
celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 3 178,83 zł. 



 
do § 3 

 

Dokonuje się zmniejszenia oraz przeniesień wydatków budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 5 461 900,83 
zł, jak niżej:  
 
W dziale 600 
- rozdziale 60004 – zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 51 958,00 zł. 
 
- rozdziale 60016 – zmniejsza się zakup usług remontowych o kwotę 40 000,00 zł oraz zadania 
inwestycyjne pod nazwami „Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację drogi w msc. 
Stara Wieś” o kwotę 54 405,00 zł „Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo kosztorysowej 
oraz przebudowa drogi gminnej w msc. Bogdany Małe” o kwotę 108 000,00 zł, „Wykonanie 
kompletnej dokumentacji projektowo kosztorysowej na budowę drogi na osiedlu przy ul. 
Grunwaldzkiej” o kwotę 64 900,00 zł, „Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na budowę dróg na osiedlu przy ul. Padlewskiego” o  kwotę 105 000,00 zł, „Wykonanie 
projektu na modernizację drogi w miejscowości Binduga” o kwotę 48 485,00 zł oraz „Wykonanie 
przebudowy ul. Rudej w Chorzelach” o kwotę 1 900 000,00 zł. 
 
W dziale 700 
- rozdziale 70005 – zmniejsza się zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o 
kwotę 3 155,00 zł oraz zadanie inwestycyjne pod nazwą ”Modernizacja budynku po byłym Ośrodku 
Upowszechniania Kultury w Chorzelach” o kwotę 16 478,94 zł. 
 
W dziale 710 
- rozdziale 71004 – zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 58 700,00 zł.  
 
W dziale 750 
- rozdziale 75011 – zmniejsza się szkolenia pracowników o kwotę 500,00 zł. 
 
- rozdziale 75022 – zwiększa się różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 5 000,00 zł. 
 
- rozdziale 75023 – zmniejsza się składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 35 430,60 zł, składki na 
Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 10 000,00 
zł, różne opłaty i składki o kwotę 20 000,00 zł oraz podatek od towarów i usług VAT o kwotę 5 000,00 
zł. Zwiększa się natomiast odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1 000,00 zł. 
 
-rozdziale 75085 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 999,26 zł oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 763,38 zł. Zmniejsza się natomiast składki na Fundusz 
Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 334,34 zł, zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 2 035,85 zł, zakup usług zdrowotnych  kwotę 140,00 zł oraz zakup 
usług pozostałych o kwotę 252,45 zł. 
  
W dziale 754 
- rozdziale 75412 – zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 14 000,00 zł. 
 
- rozdziale 75414- zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000,00 zł oraz szkolenia 
pracowników o kwotę 900,00 zł. 
 
W dziale 801 
- rozdziale 80101 – zmniejsza się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3 505,62 zł, 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 41 834,31zł, składki na ubezpieczenia społeczne o 
kwotę 16 242,96 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych o kwotę 19 804,55 zł oraz zadanie inwestycyjne pod nazwą „Zakup pieca dla 
Szkoły Podstawowej w Krzynowłodze Wielkiej” o kwotę 4 525,00 zł.  Zwiększa się natomiast zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 32 678,74 zł, zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 
962,64 zł zakup usług pozostałych o kwotę 3 706,71 zł.  
 
- rozdziale 80103 -  zmniejsza się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3 657,82 zł, 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 40 158,24 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o 



kwotę 6 665,83 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych o kwotę 1 700,06 zł. 
 
- rozdziale 80104 – zmniejsza się dotacje podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty o kwotę 20 000,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3 867,32 zł, składki na 
Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 1 964,61 
zł, zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 200,00 zł oraz zakup środków żywności o kwotę 
8 569,40 zł. Zwiększa się natomiast wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2 200,00 
zł, wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17 470,21 zł oraz zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2 000,00 zł. 
 
- rozdziale 80113 – zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 000,00 zł, zwiększa się  
natomiast zakup usług pozostałych o kwotę 30 000,00 zł. 
 
- rozdziale 80148 - zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5 919,04 zł, natomiast 
zmniejsza się składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 165,94 zł, składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 2 140,07 zł oraz zakup 
środków żywności o kwotę 46 436,90 zł. 
 

- rozdziale 80149 – zwiększa się składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8,86 zł, zmniejsza się 
natomiast o te kwotę składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych. 
 

- rozdziale 80150 – zmniejsza się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1 355,55 zł. 
Zwiększa się natomiast  składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 331,46 zł, składki na Fundusz 
Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 24,09 zł. 
 

- rozdziale 80195 – zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 170 690,00 zł, składki 
na ubezpieczenia społeczne o kwotę 42 120,00 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 6 009,00 zł. 
 

W dziale 851 
- rozdziale 85154- zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8 000,00 zł, podróże 
służbowe krajowe o kwotę 916,75 zł, oraz szkolenia pracowników o kwotę 2 275,50 zł. Zwiększa się 
natomiast zakup usług pozostałych o kwotę 11 192,25 zł. 
 

W dziale 852 
-rozdziale 85216- zmniejsza się zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o kwotę 5 950,00 zł oraz pozostałe 
odsetki o kwotę 100,00 zł 
 
- rozdziale 85219- zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13 000,00 zł, zwiększa 
się natomiast zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 955,00 zł, zakup usług pozostałych o kwotę 
5 000,00 zł oraz podróże służbowe krajowe o kwotę 45,00 zł. 
 

W dziale 855 
- rozdziale 85501 – zmniejsza się zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o kwotę 11 000,00 zł, zakup usług 
pozostałych o kwotę 1 603,50 zł oraz pozostałe odsetki o kwotę 1 400,00 zł. Zwiększa się natomiast 
świadczenia społeczne o kwotę 478 025,91 zł, wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7 750,96 
zł, składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 654,03 zł, składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 170,33 zł oraz zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 4 729,27 zł. 
 

- rozdziale 85502 - zmniejsza się zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o kwotę 19 000,00 zł, zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 1 660,00 zł oraz pozostałe odsetki o kwotę 2 300,00 zł. Zwiększa się natomiast 
świadczenia społeczne o kwotę 18 903,90 zł, wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3 642,00 
zł, składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 862,10 zł oraz zakup usług pozostałych o kwotę 
1 860,00 zł. 



- rozdziale 85504 – zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 452,17 zł oraz zakup 
usług pozostałych o kwotę 60,00 zł. Zwiększa się natomiast składki na ubezpieczenia społeczne o 
kwotę 508,30 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych o kwotę 1,17 zł oraz zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2,70 zł. 
 
- rozdziale 85513 – zmniejsza się składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 57,00 zł.  
 
W dziale 900 
- rozdziale 90001 – zmniejsza się zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o 
kwotę 10 000,00 zł, kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych o kwotę 76 066,00 zł, koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o 
kwotę 360,00 zł oraz zadania inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa i rozbudowa miejskiej 
oczyszczalni ścieków w Chorzelach” o kwotę 2 600 000,00 zł(z czwartą cyfrą 9), „Wykonanie 
dokumentacji projektowo kosztorysowej na zbiornik wyrównawczo magazynujący w SUW Zaręby” o 
kwotę 5 000,00 zł oraz „Zakup zestawu hydroforowego do stacji uzdatniania wody w Zarębach” o 
kwotę 79 900,00 zł. Zwiększa się natomiast zadania inwestycyjne pod nazwami :”Rozbudowa sieci 
wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Krukowo” o kwotę 5 000,00 zł, „Przebudowa i rozbudowa 
miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach” o kwotę 120 000,00 zł(z czwartą cyfrą 7) oraz „Zakup 
garażu kontenerowego na agregat prądotwórczy dla SUW Zaręby” o kwotę 5 000,00 zł. 
 
- rozdziale 90002 - zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 130 000,00 zł. 
 
- rozdziale 90095- zmniejsza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa i rozbudowa 
targowiska miejskiego w Chorzelach- etap II- realizacja” o kwotę 535 870,00 zł( z czwartą cyfrą 7) oraz 
o kwotę 35 000,00 zł ( z czwartą cyfrą 9). 
 
W dziale 921 
- rozdziale 92195 – zmniejsza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „ Modernizacja świetlicy w 
Krukowie” o kwotę 15 000,00 zł, zwiększa się natomiast zakup usług pozostałych o kwotę 30 000,00 zł. 
 
 
 
 


